Biểu 06/XLVP/QLVH

TRUNG TÂM QHĐT VÀ NT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔ QUẢN LÝ VẬN NHÀ Ở

SINH VIÊN KHU VỰC TPCL
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________

Số:       /TB-QLVH                                                                   Đồng Tháp, ngày      tháng       năm

THÔNG BÁO

Về nội dung vi phạm nội quy sử dụng và quản lý nhà ở sinh viên của sinh viên ở nội trú

trong nhà ở sinh viên tập trung khu vực thành phố Cao Lãnh Khu …. - Phường……............
__________

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-TTQH-QLVH ngày 19 tháng 4 năm 2019 của Trung tâm Quy hoạch Đô thị và Nông thôn về Ban

hành nội quy sử dụng nhà ở sinh viên và quản lý sinh viên trong nhà ở sinh viên tập trung khu vực thành phố Cao Lãnh, Khu 1 -

Phường Hòa Thuận và Khu 2 - Phường 6.

TT Tên sinh viên ở nội trú Mã lưu trú Mã số sinh viên Sinh viên trường
Nội dung vi phạm

 nội quy nhà ở sinh viên

Hình thức xử lý

vi phạm

01 02 03 04 05 06 07

1. Các hình thức xử lý vi phạm theo Điều 11 của Nội quy Nhà ở sinh viên tập trung

   1. Nhắc nhở                        6. Truy thu tiền          11. Buộc ra khỏi nhà ở sinh viên

   2. Khiển trách           7. Tạm giữ hiện vật        12. Chấm dứt hợp đồng trước thời hạn

   3. Cảnh cáo trước toàn thể sinh viên         8. Tịch thu hiện vật         13. Thông báo cho Trường nơi sinh viên đang học

   4. Buộc làm cam kết                                                                 9. Khắc phục hậu quả         14. Đề nghị công an xử lý

   5. Không đăng ký được cho thân nhân lưu trú lần kế tiếp             10. Bồi thường thiệt hại

2. Nội dung vi phạm ghi theo số thứ tự vào cột (07)

Nơi nhận:                   TỔ TRƯỞNG
- Sinh viên vi phạm;

- Trường sinh viên vi phạm đang học tập;

- Lưu VT.